
PACHET MATERIALE ELECTRICE SP.CL.PNEUMO CONFORM OFERTA

I.D.: 52960107

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 991,20 RON - 991,20 RON

Descriere: Denumire produse sau servicii Intern UM Cant P.U. Valoare 1 CABLU MYF 35 ALBASTRU H07V-K 19486 ML 20 12,38 247,6 2 CABLU MYF 35 MARO H07V-K 19488 ML 20 12,38 247,6 3 CABLU MYF 35 ROSU H07V-K 19485 ML 20 12,38 247,6 4 CABLU MYF 16 NEGRU H07V-K 19472 ML 20 5,57 111,4 5 TUB RIFLAT METALIC/PVC 32 12665 ML 50 2,74 137 TOTAL 991,2
